
XXIII Alutaguse mängud
21.06.2008, Sillamäe

KERGEJÕUSTIKU PUNKTITABEL

KOKKU Koht ÜLDKOHT Punkte
PUNKTE rühmas

SUURED
Kohtla-Järve 577 1 1 16
Jõhvi 562 2 2 14
Sillamäe 526 3 3 13
Narva 117 4 8 8

KESKMISED
Mäetaguse 491 1 4 12
Aseri 452 2 5 11
Toila 272 3 6 10

VÄIKESED
Kohtla-Nõmme 225 1 7 9
Illuka 49 2 9 7



XXIII Alutaguse mängud
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Pendelteatejooks

1. koht kohtla-Järve
Igor Sjunin
Daniil Segejev
Kirill Guskov
Sergei Malahhov
Olga Šehhovtseva
Erika Paumets
Revetta Reiljan
Regina Goršanova

2. koht Sillamäe
Elena Borovkova
Tatjana Budovkina
Olga Voroshnina
Irina Surazakova
Denis Urjadnikov
Alexandr Hruškov
Dmitri Hartsevnikov
Aleksandr Kozinets

3. koht Jõhvi
Juri Vinogradski
Laur Vahe
Ilja Škatov
Tanel Leisalu
Karina Galkina
Kaja Kikk
Gerli Lunja
Ksenja Kostrõkina

4. koht Aseri
Marek Koitla
Kert Räis
Eduard Klaasmägi
Pekka Laidinen
Tatjana Tšistjakova
Karina Pelepelina
Maria Sakova
Olga Zavjaova

5. koht Mäetaguse
Maarja Saatman
Airi Kruusma
Birgit Sootalu
Anne Seli
Aleksander Listov
Üllar Saatman
Asko Võhmar
Toomas Tõnurist



XXIII Alutaguse mängud
21.06.2008, Sillamäe

MEESTE KERGEJÕUSTIK
Koht Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Tulemus Punktid

M kaugus
1 Tanel Leisalu 6.01.1979 Jõhvi 5.40 32
2 Kirill Guskov 16.09.1992 Kohtla-Järve 5.35 30
3 Juri Vinogradski 21.02.1994 Jõhvi 5.09 29
4 Priit Kurve 22.08.1986 Illuka 5.05 28
5 Aleksander Listov 18.11.1991 Mäetaguse 5.02 27
6 Tanel Kingu 9.09.1984 Kohtla-Nõmme 4.89 26
7 Üllar Saatman 06.01.1977 Mäetaguse 4.85 25
8 Aleksandr Kozinets 1994 Sillamäe 4.80 24
9 Marek Pragi 3.12.1985 Kohtla-Nõmme 4.80 23

10 Andrei Drozdov 1994 Jõhvi 4.75 22
11 Rainet Juuse 27.07.1981 Mäetaguse 4.70 21
12 Eduard Klaasmägi 6.08.1990 Aseri 4.69 20
13 Margus Sekk 1986 Kohtla-Nõmme 4.59 19
14 Pekka Laidinen 12.01.1978 Aseri 4.54 18
15 Indrek Metsatalu 9.02.1981 Mäetaguse 4.49 17
16 Richard Siil 1986 Kohtla-Nõmme 4.39 16
17 Asko Võhmar 22.04.1980 Mäetaguse 4.36 15
18 Toomas Tõnurist 25.11.1987 Mäetaguse 4.32 14
19 Taavi Toomel 6.08.1976 Mäetaguse 4.29 13
20 Kert Räis 19.06.1992 Aseri 4.19 12
21 Juri Korovjonkov Jõhvi 4.10 11

M40 kaugus
1 Sergei Smirnov 22.01.1959 Kohtla-Järve 4.75 32

M50 kaugus
1 Vladimir Salonen 1.09.1955 Kohtla-Järve 4.28 32
2 Paul Rehemaa 11.12.1941 Mäetaguse 3.70 30

M 3000 m
1 Aleksei Markov 14.04.1986 Kohtla-Järve 9.23,5 32
2 Heinrich Sillang 30.11.1987 Kohtla-Järve 9.49,5 30
3 Taavi Kruut 5.07.1993 Toila 9.59,5 29
4 Dmitri Aristov 20.04.1993 Kohtla-Järve 10.01,7 28
5 Deniss Urjadnikov 1991 Sillamäe 10.03,9 27
6 Aleksander Hruškov 21.12.1993 Sillamäe 10.11,9 26
7 Dmitri Bahtin 2.12.1992 Kohtla-Järve 10.42,9 25
8 Aleksander Listov 18.11.1991 Mäetaguse 10.46,3 24
9 Ilja Skatov 1991 Jõhvi 10.46,7 23

10 German Terehhov 11.06.1972 Kohtla-Järve 10.47,2 22
11 Vadim Aboljanin 01.06.1975 Aseri 12.27,6 21
12 Timo Talver 3.04.1983 Kohtla-Nõmme 14.08,2 20

M40 1000 m
1 Sergei Grigorjev 17.12.1961 Jõhvi 3.19,8 32
2 Sergei Borovkov 9.04.1962 Sillamäe 3.37,9 30



M50 1000 m
1 Vladimir Lapin 22.01.1957 Kohtla-Järve 3.24,1 32
2 Sergei Zahharov 22.06.1954 Aseri 3.57,8 30
3 Paul Rehemaa 11.12.1941 Mäetaguse 4.19,6 29
4 Priidu Priks 30.03.1937 Kohtla-Järve 4.46,5 28
5 Aleksander Pükkonen 13.07.1930 Jõhvi 5.36,1 27
6 Juri Kamenski 4.05.1956 Aseri 5.49,0 26

M40 60 m
1 Viktor Predbannikov 14.10.1963 Jõhvi 8,08 32
2 Sergei Grigorjev 17.12.1961 Jõhvi 9,0 30
3 Sergei Smirnov 22.01.1959 Kohtla-Järve 9,1 29

M50 60 m
1 Vladimir Salonen 1.09.1955 Kohtla-Järve 8,9 32
2 Aleksandr Nekrassov 11.01.1937 Kohtla-Järve 9,1 30
3 Vladimir Lapin 22.01.1957 Kohtla-Järve 9,5 29
4 Sergei Zahharov 22.06.1954 Aseri 10,1 28
5 Paul Rehemaa 11.12.1941 Mäetaguse 11,0 27

M 100 m eeljooks finaal punktid
1 Igor Sjunin 04.12.1990 Kohtla-Järve 11,6 11,0 32
2 Timur Kaunin 14.07.1987 Jõhvi 12,0 11,5 30
3 Dmitri Khartsevnikov 5.07.1991 Sillamäe 12,1 11,7 29
4 Tanel Leisalu 6.01.1979 Jõhvi 12,2 12,1 28
5 Juri Vinogradski 21.02.1994 Jõhvi 12,5 12,4 27
6 Aleksandr Kozinets 09.02.1981 Sillamäe 12,6 12,6 26
7 Kirill Guskov 16.01.1992 Kohtla-Järve 12,6 25
8 Aleksei Markov 14.04.1986 Kohtla-Järve 12,7 24
9 Ilja Oštšepkov 07.08.1990 Narva 12,8 23

10 Sergei Malahhov 18.08.1985 Kohtla-Järve 12,9 22
11 Dmitri Aristov 20.04.1993 Kohtla-Järve 13,1 21

Priit Kurve 22.08.1986 Illuka 13,1 21
13 Tanel Kingu 9.09.1984 Kohtla-Nõmme 13,3 19
14 Juri Korovjonkov 8.11.1993 Jõhvi 13,4 18
15 Marek Koitla 4.05.1982 Aseri 13,6 17
16 Richard Siil 1986 Kohtla-Nõmme 13,8 16
17 Rainet Juuse 27.07.1981 Mäetaguse 14,0 15

Marek Pragi 3.12.1985 Kohtla-Nõmme 14,0 15
19 Margus Sekk 1986 Kohtla-Nõmme 14,2 13
20 Asko Võhmar 22.04.1980 Mäetaguse 14,3 12

Andrei Drozdov 1994 Jõhvi 14,3 12
22 Eduard Klaasmägi 6.08.1990 Aseri 15,0 10
23 Kert Räis 19.06.1992 Aseri 15,2 9

Asso Pae 3.10.1977 Mäetaguse 15,2 9
25 Vadim Aboljanin 01.06.1975 Aseri 15,4 7
26 Taavi Toomel 6.08.1976 Mäetaguse 15,7 6

M kuul
1 Allan Valk 1975 Jõhvi 11.49 32
2 Reimo Sild 1.12.1990 Jõhvi 11.21 30
3 Tanel Leisalu 6.01.1979 Jõhvi 10.88 29
4 Anton Ivanov 04.06.1985 Jõhvi 10.20 28
5 Jevgeni Korobkin 18.11.1970 Kohtla-Järve 9.82 27
6 Asso Pae 3.10.1977 Mäetaguse 9.23 26
7 Indrek Metsatalu 9.02.1981 Mäetaguse 9.05 25



8 Toomas Tõnurist 25.11.1987 Mäetaguse 8.98 24
9 Rainet Juuse 27.07.1981 Mäetaguse 8.95 23

10 Pekka Laidinen 12.01.1978 Aseri 8.80 22
11 Marek Koitla 4.05.1982 Aseri 8.75 21
12 Asko Võhmar 22.04.1980 Mäetaguse 8.70 20
13 Tanel Kingu 9.09.1984 Kohtla-Nõmme 8.52 19
14 Lauri Vahe 13.01.1991 Jõhvi 8.00 18
15 Aleksei Markov 14.04.1986 Kohtla-Järve 7.74 17
16 Heinrich Sillang 30.11.1987 Kohtla-Järve 7.66 16
17 Margus Sekk 1986 Kohtla-Nõmme 7.64 15
18 Taavi Toomel 6.08.1976 Mäetaguse 7.47 14

M40 kuul
1 Juhan Neiland 1960 Toila 8.05 32
2 Gennadi Hartševnikov 9.10.1964 Sillamäe 7.78 30
3 Riho Kutsar 24.01.1959 Aseri 7.70 29
4 Sergei Smirnov 22.01.1959 Kohtla-Järve 6.71 28

M50 kuul (6 kg)
1 Aleksandr Zaitsev 1955 Sillamäe 10.17 32
2 Mihail Verzilov 13.02.1952 Sillamäe 8.00 30
3 Vladimir Lapin 22.01.1957 Kohtla-Järve 7.78 29
4 Juri Kamenski 4.05.1956 Aseri 7.68 28
5 Sergei Zahharov 22.06.1954 Aseri 7.56 27
6 Nikolai Kaširin 1938 Sillamäe 8.16 (4kg) 26
7 Paul Rehemaa 11.12.1941 Mäetaguse 7.86 (4kg) 25

M 400 m
1 Dmitri Hartševnikov 1991 Sillamäe 51,5 32
2 Aleksei Markov 14.04.1986 Kohtla-Järve 53,5 30
3 Pavel Noskov 1988 Sillamäe 54,8 29
4 Albert Varki 1992 Kohtla-Järve 54,8 28
5 Tanel Leisalu 6.01.1979 Jõhvi 56,8 27
6 Sergei Malahhov 18.08.1985 Kohtla-Järve 57,3 26
7 Deniss Urjadnikov 1991 Sillamäe 57,6 25
8 Dmitri Aristov 20.04.1993 Kohtla-Järve 59,1 24
9 Ilja Skatov 13.06.1905 Jõhvi 59,9 23

10 Leonid Mironov 1993 Sillamäe 60,5 22
11 Aleksander Listov 18.11.1991 Mäetaguse 65,5 21
12 Marek Pragi 3.12.1985 Kohtla-Nõmme 66,2 20
13 Indrek Metsatalu 9.02.1981 Mäetaguse 69,7 19
14 Asko Võhmar 22.04.1980 Mäetaguse 70,5 18
15 Timo Talver 3.04.1983 Kohtla-Nõmme 74,7 17
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NAISTE KERGEJÕUSTIK
Koht Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Tulemus Punktid

N kuul
1 Tanja Pudovkina 4.02.1991 Sillamäe 8.02 32
2 Ksenia Kostrõkina 15.05.1985 Jõhvi 7.86 30
3 Anu Seli 9.09.1993 Toila 7.52 29
4 Birgit Sootalu 9.04.1976 Mäetaguse 7.49 28

N35 kuul
1 Airi Kruusma 19.02.1967 Mäetaguse 8.06 32
2 Olga Zavjalova 13.03.1968 Aseri 7.42 30

N45 kuul (3 kg)
1 Lilija Schmidt 4.09.1948 Jõhvi 8.00 32
2 Anna Stepanova 25.09.1963 Aseri 7.84 30
3 Ljubov Vagulina 06.06.1957 Aseri 7.36 29
4 Jelena Zahharova 8.08.1961 Aseri 6.09 28

N 1500 m
1 Julia Bulina 22.11.1988 Sillamäe 5.10,8 32
2 Rivetta Reiljan 20.11.1990 Kohtla-Järve 5.12,5 30
3 Helen Schmidt 1988 Toila 5.14,5 29
4 Anu Seli 9.09.1993 Toila 5.18,9 28
5 Jelena Listova 17.02.1994 Kohtla-Järve 5.30,7 27
6 Olga Vorošnina 1991 Sillamäe 5.43,5 26
7 Alissa Lello 1993 Sillamäe 5.52,8 25
8 Sandra Schmidt 1995 Toila 6.23,3 24
9 Anna Kukankova 19.03.1990 Jõhvi 6.26,9 23

10 Birgit Sootalu 9.04.1976 Mäetaguse 8.49,0 22

N35 800 m
1 Olga Zavjalova 13.03.1968 Aseri 3.41,2 32
2 Airi Kruusma 19.02.1967 Mäetaguse 4.47,2 30

N45 800 m
1 Jelena Zahharova 8.08.1961 Aseri 4.00,2 32
2 Anna Stepanova 25.09.1963 Aseri 4.04,9 30
3 Ljubov Vagulina 06.06.1957 Aseri 4.10,9 29

N35 60 m
1 Olga Zavjalova 13.03.1968 Aseri 10,17 32
2 Airi Kruusma 19.02.1967 Mäetaguse 10,42 30

N45 60 m
1 Ljubov Vagulina 06.06.1957 Aseri 13,3 32
2 Jelena Zahharova 8.08.1961 Aseri 13,54 30
3 Anna Stepanova 25.09.1963 Aseri 13,7 29



N 100 m eeljooks finaal punktid

1 Žanna Vladimirova 4.08.1982 Narva 12,9 12,4 32
2 Olga Šehhavtsova 12.03.1993 Kohtla-Järve 13,4 13,0 30
3 Jelena Borovkova 1990 Sillamäe 13,8 13,2 29
4 Kalina Galkina 1994 Jõhvi 13,8 13,5 28
5 Polina Belehhova 1990 Kohtla-Järve 13,8 13,6 27
6 Anu Seli 23.07.1975 Mäetaguse 14,2 13,8 26
7 Gerli Lunija 2.01.1993 Jõhvi 14,3 25
8 Erika Paumets 22.08.1994 Kohtla-Järve 14,5 24

Regina Goršanina Kohtla-Järve 14,5 24
10 Kaja Kiik 31.02.1992 Jõhvi 14,8 22
11 Külli Laur 1989 Toila 15,1 21
12 Tatjana Tšistjakova 16.05.1983 Aseri 15,2 20
13 Maria Sakova 05.11.1988 Aseri 15,3 19
14 Jelena Listova 17.02.1994 Kohtla-Järve 15,6 18
15 Karina Pelepelina 17.03.1990 Aseri 16,9 17

N kaugus
1 Jana Ivleva 29.05.1989 Narva 5.23 32
2 Žanna Vladimirova 4.08.1982 Narva 5.10 30
3 Regina Goršanina Kohtla-Järve 4.77 29
4 Tatjana Pudovkina 1991 Sillamäe 4.77 28
5 Karina Galkina 19.03.1994 Jõhvi 4.54 27
6 Ksenia Kostrõkina 15.05.1985 Jõhvi 4.53 26
7 Gerli Lunija 2.01.1993 Jõhvi 4.18 25
8 Renna Saponenko 13.03.1994 Toila 4.13 24
9 Kaie Kiik 31.01.1992 Jõhvi 3.96 23

10 Anu Seli 9.09.1993 Toila 3.90 22
11 Maria Sakova 05.11.1988 Aseri 3.18 21
12 Anne Seli 23.07.1975 Mäetaguse 2.97 20

N35 kaugus
1 Olga Zavjalova 13.03.1968 Aseri 3.26 32
2 Airi Kruusma 19.02.1967 Mäetaguse 3.25 30

N45 kaugus
1 Ljubov Vagulina 06.06.1957 Aseri 3.23 32
2 Anna Stepanova 25.09.1963 Aseri 2.17 30

N 400 m
1 Revetta Reiljan 20.11.1990 Kohtla-Järve 63,2 32
2 Irina Surazakova 1991 Sillamäe 65,0 30
3 Anu Seli 9.09.1993 Toila 69,5 29
4 Olga Vorošina 1992 Sillamäe 72,5 28
5 Kaja Kiik 31.02.1992 Jõhvi 73,2 27
6 Tatjana Tšistjakova 16.05.1983 Aseri 1.14,5 26


